



MINISTERIO DE HACIENDA
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
SOLICITUD DE COMPRAS



074464
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 07/01/2015 12:54:46 Página 1 de 2
 11744125-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 107	Versión: 1 Estado: Cumplido
Solicitante Departamento Administrativo y Financiero.	Fecha Solicitud: 24/11/2014
Objeto de la Compra Adquisición de materiales ferreteros para ser usados en ésta Institución.	Total 131,804.00 RD
Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental	
Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS	
Clase Documento Original	
Rubro Ferrería y pintura	
Planificada N Registro Presupuestario N	
Urgente N	

Detalle Pedido						
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	11101719	Parales 2 1/2; reforzado	unidad	58.00	236.00	13,688.00 N
000006	30103301	Esquinero	unidad	17.00	99.60	1,693.20 N
000009	31161503	Libra de tornillos para plancha, 1 1/4	libra	12.00	152.40	1,828.80 N
000011	31211502	Cubos de pinturas semi-gloss 066.	unidad	5.00	6,720.00	33,600.00 N
000012	31201605	Cubetas de masilla.	unidad	5.00	1,200.00	6,000.00 N
000014	31162806	Durmientes 2 1/2 reforzado	unidad	31.00	220.00	6,820.00 N
000020	39121411	Cajas de cross tee # 4.	unidad	2.00	5,300.00	10,600.00 N
000021	39121411	Caja de cross tee # 2	unidad	2.00	2,686.00	5,372.00 N
000023	39111521	Planchas de sheet rock 4 x 8 de 1/2 .	unidad	55.00	475.00	26,125.00 N
000024	11121610	Maderas duras 1x2x10	unidad	12.00	205.00	2,460.00
000025	31161503	Tornillo de estructura 7/16	libra	3.00	207.00	621.00
000026	31161503	Clavo 1 1/4 para plafon	unidad	100.00	7.00	700.00
000027	39121721	Sella tape 250 pies	unidad	2.00	142.00	284.00
000028	39111521	Plafon 2 x 4 10/1; pvc	unidad	8.00	2,664.00	21,312.00
000029	31161608	Tornillos furminante calibre 26	unidad	100.00	7.00	700.00

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE HACIENDA
000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
SOLICITUD DE COMPRAS



074464
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
07/01/2015 12:54:46 Página 2 de 2
11744125-00117080515-SIGEF

Detalle Pedido⁰⁷

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
Plan de Entrega							
No. Linea	Dirección de Entrega			Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad		
000001	DIGECOG			58.00	24/11/2014		
000006	DIGECOG			17.00	24/11/2014		
000009	DIGECOG			12.00	24/11/2014		
000011	DIGECOG			5.00	24/11/2014		
000012	DIGECOG			5.00	24/11/2014		
000014	DIGECOG			31.00	24/11/2014		
000020	DIGECOG			2.00	24/11/2014		
000021	DIGECOG			2.00	24/11/2014		
000023	DIGECOG			55.00	24/11/2014		

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas